СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

П Р И К А З

«27» октября 2025 г                            г. Смоленск                                         № 142-Осн.

Об       итогах     регионального

этапа Всероссийского сетевого

образовательного         проекта

«Малая Тимирязевка»

На основании приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 09.06.2025

№ 76–Осн. «О проведении регионального этапа Всероссийского сетевого

образовательного проекта «Малая Тимирязевка»» (далее – Проект) и на сновании

протокола, представленного жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Проекта (Приложение № 1, № 2).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» победителей, призеров

Проекта и их руководителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                               Н.В. Коренькова

                                                                                Приложение   № 1   к    приказу

                                                                                 СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                       от 27.10.2025  № 142-Осн.

Результаты

регионального этапа Всероссийского сетевого

образовательного проекта «Малая Тимирязевка»

I место:

- Дудакова Екатерина, 7 лет, МБУ ДО «Станция юных натуралистов», г. Сафоново.

- Каргин Дмитрий, 3 класс, МБОУ Ольшанская ОШ, Смоленский муниципальный

округ.

- Лапеченков Иван, 6 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов».

- Рудин Илья, 2 класс, МБУДО «Руднянский сельский эколого-биологический

центр».

- Суфиева Сафия, 4 класс, МБОУ Шимановская СОШ, Вяземский муниципальный

округ.

- Толмачева Василиса, 7 класс, МБОУ Архиповская ОШ, Смоленский

муниципальный округ.

- Турбалева Юлия, 4 класс, МБУ ДО СЮН, г. Ярцево.

- Шаповалов Михаил, 6 лет, МБУ ДО СЮН, г. Ярцево.

II место:

- Ефимов Леонид, 5 класс, МБУ ДО СЮН, г. Ярцево.

- Жаворонкова Екатерина, 3 класс, МБУ ДО станция юных техников, г. Вязьма.

- Жукова Елена, 3 класс, МБОУ Васьковская СШ, Починковский муниципальный

округ.

- Ипатов Александр, 7 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов», г. Сафоново.

- Комарькова Дарья, 3 класс, МБУ ДО станция юных техников, г. Вязьма.

- Монич Варвара, 6 класс, МБУ ДО станция юных техников, г. Вязьма.

- Орлов Иван, 9 лет, МБУ ДО станция юных техников, г. Вязьма.

- Подгаев Данила, 1 класс, МБУДО «СЮН», г. Рославль.

- Филипенков Глеб, 6 класс, МБОУ «РСШ №1», г. Рудня.

- Шеметов Иван, 5 класс, МКОУ «Днепровская СШ», Новодугинский

муниципальный округ.

III место:

- Бахтин Алексей,  3 класс, МБУДО СЮН, г. Ярцево.

- Зайцева Эвелина, 9 лет, МБУДО СЮН, г. Ярцево.

- Зуйкова Рамина, 6 класс, МБОУ «РСШ №1», г. Рудня.

- Иванов Павел, 3 класс, МБОУ Васьковская СШ, Починковский муниципальный

округ.

- Федосова Юлия, 3 класс, МБОУ Васьковская СШ, Починковский муниципальный

округ.

                                                                                Приложение   № 2   к    приказу

                                                                                 СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                       от 14.10.2025  № 138-Осн.

Список

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров

регионального этапа Всероссийского конкурса

юных аграриев имени К.А. Тимирязева

1. Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования, МБУ

ДО станция юных техников, г. Вязьма.

2.  Бандеко Нина Ивановна учитель МБОУ «РСШ №1», г. Рудня.

3. Бахтина Ольга Петровна, педагог дополнительного образования, МБУДО

СЮН, г. Ярцево.

4. Белова Татьяна Алексеевна, педагог дополнительного образования, МБУ

ДО СЮН, г. Ярцево.

5. Бруева Ирина Владимировна, педагог дополнительного образования,

МБУДО «СЮН», г. Рославль.

6. Григорьева Ирина Евгеньевна, педагог дополнительного образования,

МБУ ДО станция юных техников, г. Вязьма.

7.  Григорьева Мария Сергеевна, педагог дополнительного образования,

МБУ ДО СЮН, г. Ярцево

8. Гутче Светлана Анатольевна, педагог дополнительного образования,

МБУ ДО «Станция юных натуралистов», г. Сафоново.

9. Ипатова Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования, МБУ

ДО «Станция юных натуралистов», г. Сафоново.

10. Каргина Анастасия Владимировна, учитель биологии и географии. МБОУ

Ольшанская ОШ, Смоленский муниципальный округ.

11. Кожемякина Татьяна Васильевна, учитель начальных классов, МБОУ

Васьковская СШ, Починковский муниципальный округ.

12. Лапеченкова Дарья Владимировна, педагог дополнительного

образования, СОГБУ ДО «Станция юннатов».

13. Литенкова Лариса Николаевна, педагог дополнительного образования,

МБУ ДО СЮН, г. Ярцево.

14. Маторина Светлана Ивановна, педагог дополнительного образования,

МБУ ДО станция юных техников, г. Вязьма.

15.  Ромадина Надежда Михайловна, учитель начальных классов, МБОУ

Шимановская СОШ, Вяземский муниципальный округ.

16. Седнева Екатерина Евгеньевна, педагог дополнительного образования,

МБУДО «Руднянский сельский эколого-биологический центр».

17.  Сладкова Наталья Андреевна, педагог дополнительного образования,

МБУДО СЮН, г. Ярцево.

18.  Смирнова Татьяна Владимировна, учитель географии и биологии, МКОУ

«Днепровская СШ», Новодугинский муниципальный округ.

19.  Сороквашина Галина Михайловна, учитель биологии, МБОУ

Архиповская ОШ, Смоленский муниципальный округ.

		2025-11-05T17:21:27+0300
	Коренькова Наталья Викторовна